[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ 181
18.01.2018
О награждении Почетной  грамотой
Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский»
Панченко Л.Г. и коллектив

 «редакции газеты «Знамя труда»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. В связи с празднованием 70-летия муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Знамя труда наградить Почетными грамотами Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

-   Панченко Любовь Григорьевну  – главного редактора за  многолетний труд в одном трудовом коллективе, высокий профессионализм, инициативность, ответственность  в работе, огромный  личный вклад в развитие районной газеты ;
- Коллектив муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Знамя труда» – за большой вклад в отражение деятельности и развития предприятий и организаций Ногликского района на страницах газеты, за многогранное освещение социальной и культурной жизни муниципального образования, а также жителей Ногликского района;

2 . Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:

-   Панченко Любовь Григорьевне  - в сумме 1150 рублей;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания   муниципального образования «Городской  округ Ногликский» В.Г. Багаева.
Председатель Собрания

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                  В.Г. Багаев